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En veiledning for deg som er fadder  

for et nytt Rotarymedlem   
 

 
Kandidatfasen  
Du har en person i tankene som du mener vil egne seg godt til nytt medlem. På 
forhånd har du forsikret deg om at kandidaten kan være interessert i medlemskap, 
men det er viktig at han/hun på dette tidspunkt ikke får noe forhåndsløfte om 
medlemskap.  
 
Du har inngitt ditt forslag til nytt medlem til styret eller medlemskomitéen i klubben, og 
det er besluttet at vedkommende skal inviteres til å bli medlem. Klubbens medlemmer 
informeres om kandidatens navn, personalia og CV. 
 
Inviter kandidaten til klubbmøter så han/hun får se selv hva et Rotarymedlemskap går 
ut på. Gjerne til møter med spesielt interessante foredrag / foredragsholder. 
 
Følg opp kandidaten på møtene, så du er klar over vedkommendes standpunkt til 
medlemsskap. Kandidatfasen må ikke være for lang, men ikke mas. Uansett må et 
nytt medlem få tid på seg til å si ja. 
 
Hva du informerer om i denne fasen avhenger av hvilket kjennskap kandidaten har på 
forhånd, og hva han/hun ønsker å vite. Gi kandidaten etter hvert en grunnleggende 
forståelse av hva Rotary er, både idémessig og i praksis. 
Det er spesielt viktig at han/hun forstår mottoet: ”Service above Self”, og at det å 
gagne andre betyr at vi gir av oss selv, og bidrar lokalt og internasjonalt.  
Både Rotary og Bærum Rotary Klubb er serviceorganisasjoner med yrkesbasert 
medlemsskap. 
Gi kandidaten brosjyrene ”Invitasjon til Rotary” og senere ”Fakta om Rotary”. 
 
Når din medlemskandidat er godkjent for opptak i klubben, og vedkommende har sagt 
ja, bekjentgjøres dette klubbens medlemmer med en epost eller brev. 
 
Fra nå av er du "fadder" for det nye medlemmet. Det fortsetter du 
å være så lenge dere begge er medlem av Bærum Rotary Klubb. 
Etter at det nye medlemmet er vel etablert i klubben, medfører 
ikke denne  oppgaven mye arbeid, -men fortsatt store gleder. 
 
Som fadder har du et overordnet mål:  
Å få det nye medlemmet til å trives i klubben, og til å bli  
en aktiv og velorientert rotarianer.  
 


